
  

Meclis Darbe Girişimi Araştırma Raporu
açıklandı
Komisyon Başkanı Petek; "15 Temmuz'un arkasında FETÖ olduğu gerçeğineKomisyon Başkanı Petek; "15 Temmuz'un arkasında FETÖ olduğu gerçeğine
ilişkili somut bilgiye sahibiz" dedi.ilişkili somut bilgiye sahibiz" dedi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

TBMM'de 15 Temmuz Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu raporu açıklandı.

Komisyon Başkanı Reşat Petek'in açıklamasında şunları söyledi;

"ÇOK MİKTARDA BİLGİ VE BELGE GELDİ""ÇOK MİKTARDA BİLGİ VE BELGE GELDİ"

"Geçikme eleştirisi, ilave sürede alınmadı şeklinde bunu soranlar penceresinde"Geçikme eleştirisi, ilave sürede alınmadı şeklinde bunu soranlar penceresinde
haklılık payı olan eleştiriler oldu. Gizlilik duvarının arkasına saklanan bu hain yapıyıhaklılık payı olan eleştiriler oldu. Gizlilik duvarının arkasına saklanan bu hain yapıyı
araştırmak takdir edersiniz ki pek çok zorluğu da beraberinde getirmektedir. Çokaraştırmak takdir edersiniz ki pek çok zorluğu da beraberinde getirmektedir. Çok
miktarda belge geldi ama bunları komisyon toplantılarında sadece biz, şu kurumdanmiktarda belge geldi ama bunları komisyon toplantılarında sadece biz, şu kurumdan
şu rapor tarafından geldi şeklinde bildirik ama o raporlar çok kapsamlı raporlar.şu rapor tarafından geldi şeklinde bildirik ama o raporlar çok kapsamlı raporlar.
Hassasiyetle inceleyip neleri alabiliriz dedik, bu zamanımızı aldı arkadaşlar. YurttaHassasiyetle inceleyip neleri alabiliriz dedik, bu zamanımızı aldı arkadaşlar. Yurtta
Sulh Konseyi olarak anılan 221 kişilik dava devam ediyor. 38 sanık konsey olarakSulh Konseyi olarak anılan 221 kişilik dava devam ediyor. 38 sanık konsey olarak
belirlenen isimler. Biz çalışmalarımızı tamamladığımızda işin yargı bağlamındabelirlenen isimler. Biz çalışmalarımızı tamamladığımızda işin yargı bağlamında
bilgiler bize soruşturmanın gizliliği gereği pekçoğu gelmiyordu. Bu süreç de bizimbilgiler bize soruşturmanın gizliliği gereği pekçoğu gelmiyordu. Bu süreç de bizim
çalışmalarımızı bir anlamda sürekli güncelleme yapmamızı gerektirdi. Bu süreçteçalışmalarımızı bir anlamda sürekli güncelleme yapmamızı gerektirdi. Bu süreçte
siyasi çalışmalarımızla doğrudan ilgilenmek durumunda olduğumuzdan yaklaşık 3.5siyasi çalışmalarımızla doğrudan ilgilenmek durumunda olduğumuzdan yaklaşık 3.5
ay çalışmalara yoğunluk veremememize neden oldu. Raporun 4 ay 15 gün gibi biray çalışmalara yoğunluk veremememize neden oldu. Raporun 4 ay 15 gün gibi bir
sürede tamamlanmış olduğunu da ifade etmeliyim.sürede tamamlanmış olduğunu da ifade etmeliyim.

"İSTİHBARAT ZAAFI VAR""İSTİHBARAT ZAAFI VAR"

15 Temmuz darbe girişimin arkasında FETÖ'nün olduğu gerçeğine ilişkin somut bilgi15 Temmuz darbe girişimin arkasında FETÖ'nün olduğu gerçeğine ilişkin somut bilgi

ve belgelere sahibiz. Darbe girişiminin önceden ve belgelere sahibiz. Darbe girişiminin önceden haberhaber alınamamasının bir istihbarat alınamamasının bir istihbarat

zaafı olduğunda kuşku yoktur. Ancak Kara Havacılık'tan gelen pilot subayın MİTzaafı olduğunda kuşku yoktur. Ancak Kara Havacılık'tan gelen pilot subayın MİT
Müsteşarına yönelik verdiği bilgilerden sonra MİT'in ve Genelkurmay BaşkanlığınınMüsteşarına yönelik verdiği bilgilerden sonra MİT'in ve Genelkurmay Başkanlığının
önleyici girişimleri sayesinde darbe girişim saatinin 16 Temmuz gece saat 03.00'tenönleyici girişimleri sayesinde darbe girişim saatinin 16 Temmuz gece saat 03.00'ten
15 Temmuz 2016 saat 20.30'a çekilmesi, darbenin önlenmesinde en önemli15 Temmuz 2016 saat 20.30'a çekilmesi, darbenin önlenmesinde en önemli
faktörlerden biri olarak görülmektedir."faktörlerden biri olarak görülmektedir."
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Arka Sokaklar Zeynep'inArka Sokaklar Zeynep'in
doludizgin aşk yaşadığı eskidoludizgin aşk yaşadığı eski
sevgilisine bakın! Survivor'dasevgilisine bakın! Survivor'da
fırtına gibi esiyorfırtına gibi esiyor
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay
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Ukraynalılar, Rus zırhlı askeriUkraynalılar, Rus zırhlı askeri
aracı tuzağa çekip imha ettiaracı tuzağa çekip imha etti
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Arka Sokaklar Zeynep'in doludizgin aşkArka Sokaklar Zeynep'in doludizgin aşk
yaşadığı eski sevgilisine bakın! Survivor'dayaşadığı eski sevgilisine bakın! Survivor'da
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AK Partili Cahit Özkan: Benzin ve mazotu enAK Partili Cahit Özkan: Benzin ve mazotu en
ucuza satan ülke Türkiyeucuza satan ülke Türkiye
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Ücretsiz yatırım eğitimi alınÜcretsiz yatırım eğitimi alın

Ukraynalılar, Rus zırhlı askeri aracı tuzağaUkraynalılar, Rus zırhlı askeri aracı tuzağa
çekip imha ettiçekip imha etti
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Abdullah Avcı'nın hedefi Kadıköy'deAbdullah Avcı'nın hedefi Kadıköy'de
kazanmakkazanmak
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ABD'de Katie Meyer kampüste ölü bulunduABD'de Katie Meyer kampüste ölü bulundu
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